[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н

РУДНЯНСКОЕ
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
403601,  р.п.Рудня,  ул. Комсомольская 1  polisv@mail.ru   тел. 8(84453) 7-15-31; 8(84453) 7-29-81
РЕШЕНИЕ
от  3  ноября 2006 г. № 107

О ПРИНЯТИ ИМУЩЕСТВА ЖКХ

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     Рассмотрев предложения главы Руднянского городского поселения, руководствуясь ст.ст. 17, 35  Федерального закона  от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Руднянского городского поселения  Руднянское городское Собрание народных депутатов, -

РЕШИЛО:

1. Разрешить главе Руднянского городского поселения осуществление действий по приобретению и государственной регистрации права собственности Руднянского городского поселения на имущество, предназначенное для обеспечения водоснабжения населения в соответствии приложения 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава Руднянского

городского поселения

В.А. Полищук

             приложение 1

        к Решению Руднянского

        городского Собрания

        народных депутатов

        № 107 от 3.11. 2006 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

принимаемого в муниципальную собственность

от ОАО «Российские железные дороги»

	№ п/п
	наименование
	кадастр. №
	адрес в р.п. Рудня

	1
	сооружение – водонапорная башня
	34:25:000000:0004:247:000478
	ст. Ильмень, ул. Садово-Почтовая

	2
	сооружение – колодец водозаборный
	34:25:000000:0004:247:000477
	ст. Ильмень улица Песчаная

	3
	сооружение – разводящая водопроводная сеть
	34:25:000000:0004:247:000491
	ст. Ильмень улица Песчаная

	4
	сооружение – разводящая водопроводная сеть
	34:25:000000:0004:247:000494
	ст. Ильмень улица Песчаная

	5
	сооружение – разводящая линия
	34:25:000000:0004:247:000495
	ст. Ильмень улица Песчаная

	6
	сооружение – разводящая линия
	34:25:000000:0004:247:000492
	ст. Ильмень улица Песчаная

	7
	сооружение – разводящая линия
	34:25:000000:0004:247:000490
	ст. Ильмень улица Песчаная

	8
	сооружение – разводящая сеть
	34:25:000000:0004:247:000493
	ст. Ильмень улица Песчаная

	9
	сооружение – напорная линия
	34:25:000000:0004:247:000489
	ст. Ильмень улица Песчаная

	10
	сооружение – всасывающая линия вод
	34:25:000000:0004:247:000486
	ст. Ильмень улица Песчаная

	11
	сооружение – галерея водяная
	34:25:000000:0004:247:000488
	ст. Ильмень улица Песчаная

	12
	сооружение – водоприёмный оголовок
	34:25:000000:0004:247:000476
	ст. Ильмень улица Привокзальная

	13
	сооружение – артскважина
	34:25:000000:0004:247:000479
	ст. Ильмень

	14
	здание насосной станции
	34:25:000000:0004:247:000487
	ст. Ильмень

Глава Руднянского

городского поселения

В.А. Полищук